
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

FS-15Ki - Váha můstková s IP65,
kontrolní, max. kapacita 15kg

Objednací kód: 0103.FS15Ki

Cena bez DPH 30.340,00 Kč
Cena s DPH 36.711,40 Kč

Parametry

Typ vah Můstkové váhy

Série FS-i

Atest (Ověřitelné ČMI) NE

Kapacita (maximální) 15000 g



Dílek (nejmenší) 5 g

Kapacita [kg] 15

Můstek [mm] 250 × 250

Fce a vlastnosti Krytí IP 65, Komparátor

Kalibrace Vnější

Množstevní jednotka ks

Váhy A&D série FS-i - můstkové váhy s krytím IP65 a komparátorem se světelnou indikací.

Tyto kvalitní můstkové váhy v nerezovém provedení, jsou velmi vhodné do průmyslu, kde je potřeba navažovat hmotnost na danou
hodnotu. Díky zabudovanému, světelnému a tím i dobře viditelnému komparátoru, je tato činnost velmi jednoduchá. Přehlednost zajistí také
dobře viditelný 18,6 mm velký LCD a analogový display. Do váhy lze přednastavit hodnota TARY a až 100 nastavení komparátoru. Odolnost
proti prachu a vlhkosti určuje krytí IP 65. Volitelný interface RS-232C s reléovým výstupem, nebo interface RS-422/485 s reléovým výstupem
zajistí vhodné zpracování dat. Váha může být napájena i z akumulátoru (volitelné).

Vlastnosti:

krytí IP 65
nerezové provedení
světelný komparátor
velký podsvětlený LCD 18,6 mm a analogový displej
rychlost odezvy menší než 1 s
100 pamětí - nastavení komparátoru
přednastavení TARY
automatické vypnutí

 
Volitelné doplňky:

akumulátor
RS-232C + releový výstup
RS-422 / 485 + releový výstup


